
ZARZĄDZENIE NR 0050/139/2021 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 1 września 2021 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), 
art. 3 ustawy z 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 
dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 280), Burmistrz Szprotawy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050/174/2016 Burmistrza Szprotawy z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie zasad 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Szprotawa, zmienionym zarządzeniem 
Nr 0050/133/2017 z dnia 8 listopada 2017 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie zasad centralizacji rozliczeń 
podatku od towarów i usług Gminy Szprotawa, zarządzeniem Nr 0050/129/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Szprotawa, 
zarządzeniem Nr 0050/105/2019 z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian zasad centralizacji 
rozliczeń od podatku od towarów i usług Gminy Szprotawa oraz zarządzeniem Nr 0050/158/2020 z dnia 14 grudnia 
2020 r. o zmianie zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Gminy Szprotawa, w załączniku nr 1 do 
zarządzenia nr 0050/158/2020 Burmistrza Szprotawy z dnia 14 grudnia 2020 r. załącznik nr 4 – skróty oznaczania 
faktur sprzedażowych, w tabeli wiersz lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Bolesława Chrobrego w Szprotawie ZSO 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.  

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 
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Uzasadnienie

W związku z przejęciem przez Gminę Szprotawa zadania Powiatu Żagańskiego prowadzenia Zespołu Szkół
Ogólnokształcących im. Bolesława Chrobrego w Szprotawie, a tym samym z utworzeniem nowej jednostki
budżetowej Gminy Szprotawa oraz włączeniem do tej jednostki Szkoły Podstawowej nr 2 im. Wojska Polskiego
w Szprotawie, należało dokonać stosowanych zmian w procedurze centralizacyjnej.

Nowo utworzona jednostka budżetowa w celu oznaczania faktur sprzedażowych od dnia 01 września 2021 r.,
będzie stosowała skrót ZSO, np. ZSO/FVs/2021/000001.

Plik JPK VAT za miesiąc sierpień, która Gmina zobligowana jest wysłać do dnia 25 września 2021 r. będzie
zawierał rejestr zakupu i sprzedaży Szkoły Podstawowej nr 2 w Szprotawie. Kolejne pliki JPK VAT będą zawierały
rejestry zakupu i sprzedaży Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Szprotawie.

Jednostka budżetowa dla celów podatku VAT będzie stosowała NIP Gminy Szprotawa, ze względu na
centralizację rozliczeń.

Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem 01 września 2021 r.

Sporządziła:

Anna Dudlej

inspektor ds.

środków trwałych

i rozliczeń VAT
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